

ALTE VILE ApS
Katrinetofte 16, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 62 38 05

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

Henrik Dahl Rubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALTE VILE ApS Katrinetofte 16 7120 Vejle Øst
	Telefon: 28268050
	CVR-nr.: 34 62 38 05
	Stiftet: 2. august 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Dahl Rubak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ALTE VILE GROUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af sportsbeklædning samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613 t.kr. mod 1.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod -1.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	613.497	1.314.355
1 Personaleomkostninger	-653.183	-1.148.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.672	-457.806
Andre driftsomkostninger	-7.990	0
Driftsresultat	-60.348	-292.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.574	-760.167
Andre finansielle indtægter	20.752	0
Øvrige finansielle omkostninger	-79.727	-40.923
Resultat før skat	90.251	-1.093.152
2 Skat af årets resultat	-90.407	63.872
Årets resultat	-156	-1.029.280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156	-1.029.280
Disponeret i alt	-156	-1.029.280

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.333	20.210
Materielle anlægsaktiver i alt	5.333	20.210
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	165.480
5 Andre tilgodehavender	233.333	0
6 Deposita	0	233.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	233.333	398.680
Anlægsaktiver i alt	238.666	418.890
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	31.479
Varebeholdninger i alt	0	31.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.534	90.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.366	1.273.711
Udskudte skatteaktiver	0	90.407
Andre tilgodehavender	765.173	24.952
Tilgodehavender i alt	921.073	1.479.538
Likvide beholdninger	0	261.497
Omsætningsaktiver i alt	921.073	1.772.514
Aktiver i alt	1.159.739	2.191.404

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	98.363	98.519
Egenkapital i alt	598.363	598.519
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	241.185	17.195
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	412.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.407	134.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.134
Anden gæld	255.784	969.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	561.376	1.592.885
Gældsforpligtelser i alt	561.376	1.592.885
Passiver i alt	1.159.739	2.191.404
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.127.799	1.627.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.029.280</u>	<u>-1.029.280</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	98.519	598.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-156</u>	<u>-156</u>
	<u>500.000</u>	<u>98.363</u>	<u>598.363</u>

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	568.607	1.084.060
Pensioner	71.250	49.999
Andre omkostninger til social sikring	13.326	14.552
	653.183	1.148.611
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	90.407	-63.872
	90.407	-63.872
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.177.962	1.384.971
Tilgang i årets løb	0	460.288
Afgang i årets løb	-1.133.162	-667.298
Kostpris 31. december 2023	44.800	1.177.961
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.157.751	-921.411
Årets afskrivninger	-6.888	-156.257
Årets nedskrivninger	0	-205.929
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.125.172	125.846
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-39.467	-1.157.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.333	20.210

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-834.520	-74.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-760.167
Årets tilbageførsler på afgang	834.520	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-834.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	165.480
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	233.333	0
Kostpris 31. december 2023	233.333	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	233.333	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	233.200	50.000
Tilgang i årets løb	0	233.200
Afgang i årets løb	-233.200	-50.000
Kostpris 31. december 2023	0	233.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	233.200
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 107 t.kr., som vedrører underskudsfremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALTE VILE GROUP A/S, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Dahl Rubak

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dahl Rubak

Direktør

ID: 3a740e06-8511-451b-a1d6-f6e194fad7bb

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 12:21:17

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 12:26:16

Underskrevet med MitID



Henrik Dahl Rubak

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dahl Rubak

Dirigent

ID: 3a740e06-8511-451b-a1d6-f6e194fad7bb

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 12:31:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 942a9fZrogP251841125

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.